

## Materiály mimo platné ZMP / SMP

Název stavby: Slaný ,Netovická, PALABA - VO

Datum: 15.02.2022

Definice SAP: 1982

Verze NZ ČEZ: 00205

Okres: Kladno

Oblast: Střed

Hl. projektant: qtsoferolib

Oblast ocenění: Střed

Projekt. firma: Libuše Soferová, s.r.o.

Číslo materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková	Datum schválení	Schvalovatel	Upozornění
	1	rozvody VO								
	320	vedení kabelové NN								
1	výk.	svítidlo MODUS LVEDOS7500V23/58W		6,000	KS	9 680,00	58 080,00			Xm
2	výk.	svítidlo MODUS LVEDOS90000V25/88W		1,000	KS	9 680,00	9 680,00			Xm
3	výk.	stožárek třístup. GA 8-114/89/76 pro sv.		7,000	KS	18 500,00	129 500,00			Xm
4	výk.	výložník GD 1-1500		7,000	KS	2 540,00	17 780,00			Xm
5	výk.	stožár. svorkovnice s pojistkou EK480/1		7,000	KS	437,00	3 059,00			Xm
6	výk.	tr. PVC prům 300 silnostěnná		10,500	M	1 050,00	11 025,00			Xm
		<b>Materiály mimo platné ZMP / SMP celkem:</b>					<b>229 124,00</b>			

## Montážní položky mimo platné ZMP / SMP – HZS

Název stavby: Slaný ,Netovická, PALABA - VO

Datum: 15.02.2022

Definice SAP: 1982

Verze NZ ČEZ: 00205

Okres: Kladno

Oblast: Střed

Hl. projektant: qtsoferolib

Oblast ocenění: Střed

Projekt. firma: Libuše Soferová, s.r.o.

Kód položky	Typ práce	Zatřizení nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a zemní práce			Mechanizace		Definitivní zádažby		M/P	Upozornění
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.		
		1	rozvody VO											
		320	vedení kabelové NN											
7	M		montáž osazení svítidel.stožárů,skříní	1,000	HOD	16,000	650,00	10 400,00						Xp
			<b>Montážní položky mimo platné ZMP / SMP celkem:</b>					<b>10 400,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		

**BODOVÝ ROZPIS**

Název stavby: Slaný ,Netovická, PALABA - VO

Datum: 15.02.2022

Definice SAP: 1982

Verze NZ: 00205

Okres: Kladno

Oblast: Střed

Hl. projektant: qtsoferolib

Oblast ocenění: Střed

Projekt. firma: Libuše Soferová, s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
1		rozvody VO				
320		vedení kabelové NN				
RGB32	M	VYKOP JAMY ZASTAVENE UZEMI TR.3	3,500	M3	500,00	2 710,75
RGB36	M	ZASYP JAMY ZASTAVENE UZEMI TR.3	1,500	M3	500,00	399,75
SMB31	M	KABEL CYKY-J 4X10 750V VOLNE ULOZENY	260,000	M	650,00	8 788,00
CCB04	M	KABEL CYKY-J 3X1,5 VOLNE ULOZENY	90,000	M	650,00	1 813,50
RAB01	M	RYHY 35X50CM ZASTAV.UZEMI TR3	43,000	M	500,00	10 664,00
RAB22	M	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	22,000	M	500,00	18 128,00
DQB10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	7,000	KS	650,00	546,00
DQB11	M	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	210,000	M	650,00	16 926,00
DQB08	M	1X NATER UZEMNENI NA POVRCHU ZELENOZLUTA	4,000	M	650,00	54,60
DQB18	M	MERENI ZEMNIHO ODPORU VC.VYSTAV.PROTOKOL	2,000	KS	650,00	962,00
DQB37	M	SVORKA SROUB. PRIPOJOVACI SP1 NA KONSTR	7,000	KS	15,43	108,01
DQB54	M	SVORKA ZKUSEBNI SR03, SPOJ PAS/LANO FEZN	2,000	KS	34,04	68,08
DQB63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	1,000	KG	34,48	34,48
DQB64	M	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	7,000	KS	650,00	773,50
CTB94	M	OMEZO.V.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. ALFE16-70	2,000	SADA	650,00	1 257,10
BDB70	M	KRYT KABELU NN DL2,5M,DO PR55MM,VC.PASKU	2,000	KS	500,00	1 950,00
ELB40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/50 OHEBNA	210,000	M	500,00	7 875,00
RDB87	M	KRYTI KABELU VYSTRAZNOU FOLII SIRKY 33CM	130,000	M	500,00	1 950,00
RDB50	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 35 CM,BEZ ZAKR.	40,000	M	500,00	300,00
1		svítidlo MODUS LVEDOS7500V23/58W	6,000	KS	9 680,00	58 080,00
2		svítidlo MODUS LVLEDOS90000V25/88W	1,000	KS	9 680,00	9 680,00
3		stožárek třístup. GA 8-114/89/76 pro sv.	7,000	KS	18 500,00	129 500,00
4		výložník GD 1-1500	7,000	KS	2 540,00	17 780,00
5		stožár. svorkovnice s pojistkou EK480/1	7,000	KS	437,00	3 059,00
6		tr. PVC prům 300 silnostěnná	10,500	M	1 050,00	11 025,00
7	M	montáž osazení svítidel.stožárů,skříní	1,000	HOD	650,00	10 400,00
RDB78	M	KRYTI KABELU NN PVC DESKOU SIRKY 200 MM	67,000	M	500,00	1 440,50
CIB03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	12,000	KS	650,00	452,40
FLB03	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 16A	2,000	KS	650,00	13,00
EKB33	M	ZLAB BET.KZ1 2X(100X100X500) S VIKEM KD1	4,000	M	500,00	462,00
BIB89	M	PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	4,000	KS	650,00	709,80
DTB35	M	UCHYC.KAB.SVODU DO PR.45 NA SLOUP BAND.	6,000	KS	650,00	869,70
FQB26	M	SKRIN SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	2,000	KS	650,00	163,80

318 943,97